entreprises spécialisées dans le    domaine de construction
des bâtiments installées en territoire Camerounais ;

6.Financement

Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont financés par
le  Budget  d’Investissement  Public  de  la  République  du
Cameroun, (MINEDUB Exercice 2025).  Montant = 18 500 000 (Dix-
huit millions cinq cent mille) Francs CFA TTC ;

7.Consultation du Dossier

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté et obtenu au
Secrétariat Général de la Commune de Gari-Gombo aux contacts
suivants : Tél : 674 32 38 38 / 696 25 92 46, dès publication
du présent avis, sur présentation d’une quittance attestant,